

## Carne si produse din carne - LTC Blaj

I.D.: 105291057

---

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 370,45 RON - 370,45 RON

---

Descriere: Oferta cuprinde urmatoarele produse si cantitatile aferente: Ceafa Porc 27.50 lei/kg x 3.90 kg = 107.25 Pulpa Porc MP 20.00 lei/kg x 1.40 kg = 28.00 Salam Fiorino 33.50 lei/kg x 1.50 kg = 50.25 Muschi File Af 28.50 lei/kg x 1.60 kg = 45.60 Sunca Presata 25.50 lei/kg x 1.70 kg = 43.35 Crenvusti 24.00 lei/kg x 4.00 kg = 96.00 Valoarea totala a ofertei este de 370.45 lei + TVA. Valoarea este estimativa intrucat depinde de cantitatea achizitionata fizic. Disponibilitatea produselor poate varia dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemenatoare. Preturile din oferta sunt valabile pentru perioada 08.11.2024 - 15.11.2024. mai putin

---